r_—

REQUERIMENTONº 18/2011

Câmara Municipal de Campo Largo - PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA GERALDO MELO MOURÃO A PARTIR DA

ESQUINA DA RUA CASEMIRO DE ABREU ATE O SEU TÉRMINO BAIRRO SÃO MARCOS conforme

marcação em anexo.

Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores da rua que há anos clamam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições

da via, devido a poeira e lama causadas pelas intemperes climáticas, e as
demais consequências

que o exposto acarreta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 2,3 de fevere'ro de 2011,
/
/ i

( i

« iÁ LH Ii,/'
J

«

_

' J
Luiz Carlos Scervehski Junior

VEREADOR

RUA su BESTAÇÃO DE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA,CEP 53501-450 - CAMPO muco — PARANÁ

FONE / FAX: 41 3392 1717 — 41 3392 3103 — 41 3392 1082

Email: cmcampolargo©:mcampolargo.com.br
www.cmcampolargo.pr.gov.br

).UN ºf

,,.»
931335

383534

vazãº—mmao

3333

am

mam

mªmão

ímã

Zoºmp,.

.

wwe

Emãom

.v»wu

,,

Elªli]

i'll-lu

;

E

',

alugª-1

M
roam—.a.»

nããmzãoyo

595.9»

3%,

omm>roo

3er

acção

.,'
mam

mªmão

ago

a_ocao

Ammncim

83

EE

Ommmªã

am

>?ch

mmo

Emãom

06on

mm::